[bookmark: _GoBack]Постановление
Администрации муниципального образования город Ефремов

от 10.03.2023г.                                                                        № 416

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 17.02.2023 № 266 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2023 году»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», на основании  Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 17.02.2023 № 266 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2023 году» следующие изменения:
           пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции: «2. Прием предложений по выбору общественной территории произвести с 22 февраля 2023 года по 20 марта 2023 года».
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Заря.Ефремов».
   3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов                                                                     С.Г. Балтабаев